СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	26.02.2016

	№16

Об отчете главы муниципального образования Беловский сельсовет за 2015 год
  В соответствии со статьей 35 федерального закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , статьей 27 Устава муниципального образования.
Совет депутатов Беловского сельсовета решил:

 1.Принять к сведению отчет главы муниципального образования Беловский

   сельсовет за 2015 год.

2.Решение  вступает в силу со дня принятия.

Глава сельсовета                                                                                       В.Н.Акулов